BOME Extraordinario nimero 14

Melilla, Miércoles 21 de febrero de 2024

Pagina 129

13 ICIAR

14 SARA

15 MOHAMED

16 JUAN JESUS

17 CANDELA

18 YUSRA

19 LAURA

20 AMIN

21 NARHIMAN

22 IZAN

23 SAMIRA

24 ISLAM

25 LIDIA

26 OMAR

27 MARIAM

28 NOURA

29 MIGUEL ANGEL
30 MARINA ESTHER

RUSO LECHUGA
MIMUN EL HOCEINE
AMAR MOHAMED
MARTEL ESPINO
BLANCA NUNEZ
AMAQRAN MOHAMED
CUENCA FERNANDEZ
MOHAND ABDEL-LAH
BEN-DAHHOU AMAOMAD
MIMUN LOPEZ

HATTAB ISMAEL

AGHADDAD
ABDERRAHMAN

DELGADO SERRANO
VAZQUEZ RAHIM

EL OUARIACHI
MOHAMED

HASANE
VELA FERNANDEZ
AVILES IRURRE

2023115243
2023115427
2023115496
2023115768
2023115791
2023115844
2023116111
2023116127
2024000023
2024000301
2024000338

2024000754

2024001054
2024001270

2024001273

2024001297
2024002051
2024002191

****3168N
**+*7083E
*x7252N
****4901H
****%0250G
**+*6844H
FRFATS1P
TG99V
**+%2601C
FIFA693L
*»**2301R

*¥***0493M

Fx8327R
¥F0667E

*r] 738P

*+7890R
AN
PRGT44M

TERCERO: Solicitantes en reserva para la Formacién de Monitores de Ocio y Tiempo Libre Infantil y Juvenil.

Melilla 2023/2024.

N° NOMBRE
31 SELENE

32 NOURA

BS ALMUDENA

APELLIDOS

REYES AMBITE
BENHADDI EL BOUZAGGAOUY
RUSO GONZALEZ

N° REGISTRO

2024002315
2024002380
2024002768

DNI

***6623H
FHRROTTAA
****%9413Y

Contra esta ORDEN/RESOLUCION, que no agota la via administrativa, podra interponerse recurso de
alzada en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de la notificacion o publicacion de la presente.

Dicho recurso podra presentarse ante esta Consejeria o ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad
Autdbnoma, como superior jerarquico del que dicté la Resolucion recurrida, de conformidad con lo
establecido en el articulo 92.1 del Reglamento del Gobierno y de la Administracion de la Ciudad Auténoma
de Melilla (BOME Extraordinario nimero 2 de 30 de enero de 2017), y 121 y siguientes de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas (BOE numero
236, de 1 de octubre de 2015).

El plazo maximo para dictar y notificar la resolucion sera de tres meses. Transcurrido este plazo sin que

recaiga resolucion, se podra entender desestimado el recurso de alzada interpuesto.

No obstante, podra utilizar cualquier otro recurso, si asi lo cree conveniente bajo su responsabilidad.
Lo que se natifica para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla 20 de febrero de 2024,
El Secretario Técnico Acctal. de Educacion, Juventud y Deporte,
Joaquin M. Ledo Caballero

9BOLETIN: BOME-BX-2024-14

ARTICULO: BOME-AX-2024-44

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-PX-2024-129


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2024-02-21T10:36:58+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




