13	ICÍAR	RUSO LECHUGA	2023115243	****3168N
14	SARA	MIMUN EL HOCEINE	2023115427	****7083E
15	MOHAMED	AMAR MOHAMED	2023115496	****7252N
16	JUAN JESÚS	MARTEL ESPINO	2023115768	****4901H
17	CANDELA	BLANCA NÚÑEZ	2023115791	****9250G
18	YUSRA	AMAQRAN MOHAMED	2023115844	****6844H
19	LAURA	CUENCA FERNÁNDEZ	2023116111	****4751P
20	AMIN	MOHAND ABDEL-LAH	2023116127	****7699V
21	NARHIMAN	BEN-DAHHOU AMAOMAD	2024000023	****2601C
22	IZAN	MIMUN LÓPEZ	2024000301	****4693L
23	SAMIRA	HATTAB ISMAEL	2024000338	****2301R
24	ISLAM	AGHADDAD ABDERRAHMAN	2024000754	****0493M
25	LIDIA	DELGADO SERRANO	2024001054	****8327R
26	OMAR	VÁZQUEZ RAHIM	2024001270	****0667E
27	MARIAM	EL OUARIACHI MOHAMED	2024001273	****1738P
28	NOURA	HASANE	2024001297	****7890R
29	MIGUEL ÁNGEL	VELA FERNÁNDEZ	2024002051	****4316Z
30	MARINA ESTHER	AVILÉS IRURRE	2024002191	****6744M

**TERCERO:** Solicitantes en reserva para la Formación de Monitores de Ocio y Tiempo Libre Infantil y Juvenil. Melilla 2023/2024.

Nº	NOMBRE	APELLIDOS	Nº REGISTRO	DNI
31	SELENE	REYES AMBITE	2024002315	****6623H
32	NOURA	BENHADDI EL BOUZAGGAOUY	2024002380	****0774A
33	ALMUDENA	RUSO GONZÁLEZ	2024002768	****9413Y

Contra esta ORDEN/RESOLUCIÓN, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación o publicación de la presente.

Dicho recurso podrá presentarse ante esta Consejería o ante el Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma, como superior jerárquico del que dictó la Resolución recurrida, de conformidad con lo establecido en el artículo 92.1 del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla (BOME Extraordinario número 2 de 30 de enero de 2017), y 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE número 236, de 1 de octubre de 2015).

El plazo máximo para dictar y notificar la resolución será de tres meses. Transcurrido este plazo sin que recaiga resolución, se podrá entender desestimado el recurso de alzada interpuesto.

No obstante, podrá utilizar cualquier otro recurso, si así lo cree conveniente bajo su responsabilidad. Lo que se notifica para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla 20 de febrero de 2024, El Secretario Técnico Acctal. de Educación, Juventud y Deporte, Joaquín M. Ledo Caballero

9BOLETÍN: BOME-BX-2024-14 ARTÍCULO: BOME-AX-2024-44 PÁGINA: BOME-PX-2024-129